索引号：
	11220000013544605G/2020-02129
	分类：
	重要文件;通知

	发文机关：
	吉林省交通运输厅
	成文日期：
	2020年05月11日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于印发吉林省进一步深化农村公路管理养护体制改革推动“四好农村路”高质量发展实施方案的通知

	发文字号：
	吉政办发〔2020〕18号
	发布日期：
	2020年05月12日

吉林省人民政府办公厅关于印发吉林省进一步深化农村公路管理养护体制改革
推动“四好农村路”高质量发展实施方案的通知
吉政办发〔2020〕18号
各市（州）人民政府，长白山管委会，长春新区管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委办、各直属机构：

　　《吉林省进一步深化农村公路管理养护体制改革推动“四好农村路”高质量发展实施方案》已经省政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

吉林省人民政府办公厅

2020年5月11日

　　相关政策解读： 《吉林省进一步深化农村公路管理养护体制改革推动“四好农村路”高质量发展实施方案》的政策解读